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GUTE BOTSCHAFT FOR
ALLE NATIONEN” -
BEZIRKSKONGRESS |

der Zeugen Jehovas

veranstaltet und geleiief von
Jehovas Zeugen, Osterreich, und der
Wachtturm Bibel- und Trakiai-GeSGIISdmﬂ

KONGRESS-ORGANISATION

Kongrehdiener: J. Re_noldher
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DONNERSTAG, 1. August 1968

NACHMITTAG

13.40
13.45

14.00

14.15

15.05

16.35

ABEND

18.30

18.35

19.05

21.05

Musik

Lied Nr. 67, Gebet und Erfahrungen H, Schneeweifs

Begruungsansprache:

Die ,gute Botschaft" hat uns
zusammenkommen lassen R. Kellner

Ansprache vom Vorsitzenden:

Das wertschatzen, was Gott fiir uns
getan hat F. Aigner

BEKANNTMACHUNGEN

Wie verwendest du dein Leben? :Dc"m . G. Pitsch

Lied Nr. 13

Musik

Lied Nr. 11 und Erfahrungen P. Bullik

BEKANNTMACHUNGEN

Was Jugendliche im Dienst fir :
Goft tun e, H. Hodmmerle

Lied Nr. 84 und Gebet A. Knaus
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FREITAG, 2. August 1968

VORMITTAG

8.45

9.00

9.30

Lied Nr. 10, Gebet und Kommentare
uber den Tagestext

Taufe — die Reaktion auf die
,qute Botschaft”

Gebet und Lied Nr. 15

Zur Taufe und zum Predigtdienst

H. Buchberger

H. Glick

L 3

NACHMITTAG

13.40
13.45
14.00

14.30

15.00

15.35

16.35

ABEND

18.30
18.35
19.00

20.05
21.05

Musik

Lied Nr. 30, Gebet und Erfahrungen A. Wochner

Ein Joch, das schwer ist, und eines,
das leicht ist

Bereitest du dich jetzt schon auf die
vor uns liegenden Prifungen vor? F. Aigner

Wo werden mehr Prediger der ,guten
- Botschaft” bendtigt? K. Schadlofsky

BEKANNTMACHUNGEN

SchlUsselvortrag:
Die ,gute Botschaft” von einer Welt

ohne falsche Religion i, abeglpy L. Turner
Lied Nr. 3 "Bucky 'D,e K/aén‘mhhz 24 emcjwt

Lﬁhcu,Fw

R. Tauber

Musik
Lied Nr. 69 und Erfahrungen K. Mullner
Die Wahrheit verbreiten, die zu ewigem

Leben fihrt Bak beh i Ce‘““ﬁ K. Buchberger
BEKANNTMACHUNGEN

Den» geteilten Haushalt vereinen H. Péschl
Lied Nr. 33 und Gebet R. Mayer



SAMSTAG, 3. AUGUST 1968

YORMITTAG

9.10
9.15

Musik und Lied Nr, 59

Kommentare Uber den Tagestext und
Gebet A. Mathe

" 9.30 Zum Predigtdienst

|

NACHMITTAG

3.40
13.45
14.00

14.30

15.35

16.35

ABEND
18.30
18.35

19.05

21.05

Musik
Lied Nr. 47, Gebet und Erfahrungen  A.Rainer /| 7

«BehUte dein Herz, mehr als alles,
was zu bewahren ist” H. Rauscher |F

Geschult sein, Recht von Unrecht
zu unterscheiden L. Péschl 4 ¥

BEKANNTMACHUNGEN

Die glickliche ,,NafLon, deren_Goff

Jehova ist” St TSty

Lied Nr. 6

L. Turner 1[)

Musik
Lied Nr. 8 und Erfahrungen R.Ruck 2§

BEKANNTMACHUNGEN

Der Weg Jehovas ist der Weg
des Sieges J. Renoldner 2’1

Lied Nr. 41 und Gebet J. Lackner



SONNTAG, 4. AUGUST 1968

VORMITTAG

9.00
9.10

9.30
10.00

10.30

11.05
12.05

Musik

Lied Nr, 76, Gebetl und Kommentare
uber den Tagestext H. Wélbitsch

Sich gegenseitig auferbauven O. Leiblfinger

,Den Dingen nachjagen, die dem
Frieden dienen” H. Hadmmerle

.Mehr als die gewdhnliche
Aufmerksamkeit schenken” J. Renoldner

BEKANNTMACHUNGEN
Stellst du dich zur Verfigung? K. Schadlofsky
Lied Nr. 77 '

NACHMITTAG

14.15

15.00

16.00
16.30
16.45

G

Musik

HAUPTVORTRAG:

Des Menschen Herrschaft weicht bald
der Gottesherrschaft F. Aigner

Pause
Musik
Schluworle F. Aigner
Lied Nr. 82 und Gebet F. Aigner
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